

Clausen-Bruun Holding ApS

c/o Kalle Clausen-Bruun, Næsbyholmvej 47, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 18 28 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Kalle Clausen-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausen-Bruun Holding ApS c/o Kalle Clausen-Bruun Næsbyholmvej 47 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 39 18 28 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kalle Clausen-Bruun
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Knowie ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ydet tilskud til datterselskab kr. 311.259.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355.950 mod -6.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.681 mod -148.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	355.950	-6.119
2 Personaleomkostninger	-395.807	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.066	-134.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.530
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.758	-13.927
Resultat før skat	-89.681	-148.692
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.681	-148.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.681	-148.692
Disponeret i alt	-89.681	-148.692

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.876	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.876	0
	Anlægsaktiver i alt	1.876	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.955
	Andre tilgodehavender	13.579	0
	Tilgodehavender i alt	13.579	10.955
	Likvide beholdninger	14.537	60.431
	Omsætningsaktiver i alt	28.116	71.386
	Aktiver i alt	29.992	71.386

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-442.460	-352.779
	Egenkapital i alt	-402.460	-312.779
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	342.284	329.119
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	342.284	329.119
	Anden gæld	90.168	55.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.168	55.046
	Gældsforpligtelser i alt	432.452	384.165
	Passiver i alt	29.992	71.386

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-204.087	-164.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.692	-148.692
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-352.779	-312.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.681	-89.681
	40.000	-442.460	-402.460

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har ydet tilskud til datterselskab kr. 311.259.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.671	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	395.807	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.758	13.927
	15.758	13.927

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	36.000	40.000	
Tilgang i årets løb	4.506	15.000	
Afgang i årets løb	0	-19.000	
Kostpris 31. december 2022	40.506	36.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	-315.823	-181.141	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.531	-152.796	
Årets tilbageførsler på til- og afgang	-32.535	18.114	
Tilskud datterselskab	311.259	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-38.630	-315.823	
Modregnet i tilgodehavender	0	279.823	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	279.823	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.876	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Knowie ApS, København	100 %	1.876	1.531
		1.876	1.531
5. Anden gæld			
Anden gæld i alt		342.284	329.119
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Anden gæld i alt		342.284	329.119
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.